
契 約 番 号 ２５市営第４１号

工 事 名 （市営）坂戸住宅（３・４号棟）外壁その他改修工事

工 事 場 所

業 種 塗装

入 札 日

完 成 期 限

落 札 金 額 48,357,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 53,729,000 円

最低制限価格（税抜き） 48,356,100 円

落 札 業 者 住 所 川崎市高津区千年６５５－６

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

47,719,000 無効

48,357,000 落札

48,411,000

48,411,000

48,438,000

48,510,000

50,203,800

51,636,600

53,730,000

無効

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

株式会社山口塗装

株式会社村田塗装工業所

株式会社イマムラ

オリンピア建設株式会社

日東塗装株式会社

有限会社建塗工業

株式会社マミヤ

有限会社小野沢塗装工業所

柴崎工業株式会社

大和塗装株式会社

株式会社コクサイテクノ

業者名

株式会社ＫＥＩＨＩＮ

株式会社テクノアート・イシヤマ

若井工業株式会社

福吉塗装株式会社

日栄塗装工業株式会社

入　札　結　果

川崎市高津区坂戸３丁目１０番３，４号

平成25年8月22日

平成26年2月28日


